# महाराष्ट्र राज्य औषध व्यवसाय परिषद

(भारत सरकारच्या औषध व्यवसाय अधिनियम १९४८ चा ८ वा अंतर्गत घटीत)

### MAHARASHTRA STATE PHARMACY COUNCIL



(Constituted Under The Pharmacy Act, 8 of 1948 of Government of India)

### सूचना

ज्या अर्थी सौ. सायली स्वजील मसाल, निबंधक यांची दिनांक १३ मे २०२५ ते २ सप्टेंबर २०२५ या दरम्यानची रजा मा. अध्यक्ष,महाराष्ट्र राज्य औषध व्यवसाय परिषद यांनी महाराष्ट्र स्टेट फार्मसी कौन्सिल रुल्स, १९६९च्या नियम ७७ अन्वये मंजूर केलेली आहे, त्याअर्थी निबंधक यांच्या रजेचा कालावधी एक महिन्यापेक्षा जास्त असल्यामुळे व कार्यालयीन कामकाज सुरळीत चालू रहावे याकरीता निबंधक या पदाचा संपूर्ण कार्यमार तात्पुरत्या काळासाठी श्री. प्रदीप सिध्देश्वर व्हटकर, फार्मसी निरीक्षक यांच्याकडे दिनांक १३ मे,२०२५ पासून सौ.सायली स्वजील मसाल पुनश्च कामावर रुजु होईपर्यन्त सोपविण्यात यावा अशा आशयाचा ठराव परिषदेच्या दिनांक ५ मार्च,२०२५ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये पारित झाला आहे. त्यास अनुसरुन दिनांक १३ मे,२०२५ पासून औषध व्यवसाय अधिनियम,१९४८ व महाराष्ट्र स्टेट फार्मसी कौन्सिल रुल्स, १९६९ या अंतर्गत अमिप्रेत असलेली निबंधक या पदाची कर्तव्ये व जबाबदा-या श्री. प्रदीप सिध्देश्वर व्हटकर, प्रमारी निबंधक पार पाडत आहेत याची कृपया संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

सही/-

दिनांक: १३ मे,२०२५

प्रभारी निबंधक

ठिकाण : मुलुंड, मुंबई

महाराष्ट्र राज्य औषध व्यवसाय परिषद

## महाराष्ट्र राज्य औषध व्यवसाय परिषद

(भारत सरकारच्या औषध व्यवसाय अधिनियम १९४८ चा ८ वा अंतर्गत घटीत)

## MAHARASHTRA STATE PHARMACY COUNCIL

(Constituted Under The Pharmacy Act, 8 of 1948 of Government of India)



### **NOTICE**

Whereas, the leave of Mrs. Saili Swapnil Masal, Registrar, for the period from May 13, 2025, to September 2, 2025, has been sanctioned by the Hon'ble President, Maharashtra State Pharmacy Council, under Rule 77 of the Maharashtra State Pharmacy Council Rules, 1969. Therefore, as the leave period of the Registrar exceeds one month, and to ensure the smooth functioning of the office, the entire charge of the post of Registrar is temporarily assigned to Mr. Pradip Sidheshwar Vhatkar, Pharmacy Inspector, from May 13, 2025, until Mrs. Saili Swapnil Masal resumes her duties. A resolution to this effect has been passed in the Council Meeting dated March 5, 2025. Accordingly, effective from May 13, 2025, the duties and responsibilities of the post of Registrar as defined under the Pharmacy Act,1948 and Maharashtra State Pharmacy Council Rules, 1969 are being undertaken by Mr. Pradip Sidheshwar Vhatkar, Acting Registrar.

All concerned are requested to take note of this.

Sd/-

Date: 13.05.2025

Actg. Registrar

Place: Mulund, Mumbai

Maharashtra State Pharmacy Council